
ZARZĄDZENIE NR 36/I/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) i art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.)Burmistrz 
Miasta i Gminy Ślesin  zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 661/LXII/23 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 28 grudnia 2023 roku   w sprawie 
uchwały budżetowej na 2024 rok zmienionej: 

- Uchwałą Nr 670/LXIII/24 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 23 lutego 2024 roku 

- Uchwałą Nr 689/LXIV/24 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 27 marca 2024 roku 

- Zarządzeniem Nr 22/I/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 5 kwietnia 2024 roku 

- Zarządzeniem Nr 28/I/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 19 kwietnia 2024 roku 

- Uchwałą Nr 702/LXV/24 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 25 kwietnia 2024 roku 

- Zarządzeniem Nr 29/I/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 30 kwietnia 2024 roku 

1. W § 2 uchwały dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Ślesin 

 
 

Piotr Maciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C344E1C9-3ED8-4478-A9DA-8FB8A2BA9E50. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 36/I/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin 

z dnia 27 maja 2024 r. 

Wydatki budżetowe 2024 

Dział Rozdział Paragraf  Nazwa Plan 
30-04-2024 Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach   

750   Administracja publiczna 7 751 605,29 35 000,00 35 000,00 7 751 605,29 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 747 311,92 35 000,00 35 000,00 6 747 311,92 

  4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia  250 000,00 25 000,00 0,00 225 000,00 

  4260/własne/ Zakup energii  20 000,00 0,00 10 000,00 30 000,00 

  4440/własne/ Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 129 300,00 0,00 25 000,00 154 300,00 

  4700/własne/ Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 25 000,00 10 000,00 0,00 15 000,00 

RAZEM   DZIAŁY 7 751 605,29 35 000,00 35 000,00 7 751 605,29 

OGÓŁEM     WYDATKI 111 169 151,81 35 000,00 35 000,00 111 169 151,81 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C344E1C9-3ED8-4478-A9DA-8FB8A2BA9E50. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 36/I/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1


